Datum Janue MCCCCXXVI die VIII Januarij.

LXXXIV

9 gennaio 1426

Nos Jacobus etc. Consilium et Officium...
Egregio et prudentibus viris... potestati et massarijs comuni el;

universitati Peyre, presentibus et futuris, dilectis fidelibus nostris salutem
si nceram.

Cum devotus religiosus frater Gregorius de Corsanego ordinis sancti
Benedicti intendat Deo auspice in Pera vivere, intra monasterium aliquod
iam constructum vel forsan divino suffragio construendum aut ecelesiam
aliquam pro divino cultu, et propterea supplicaverit nobis ut dignaremur
eidem et eonfratribus suis immunitatis gratiam concedere. Et tam pie
requisitimi misericorditer annuere volentes. Mandamus vobis omnibus.
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et singulis supradictis atque volumus et ten.ore presentium decernimus
ob reverentiam Dei, quatenus decetero et in perpetuum eundem fratrem
Gregorium viventem sub dicta regula sancti Benedicti, fratresque suos
presentes et futuros in eodem monasterio sive ecclesia residentes pro
vidu eorum et vestitu duntaxat, recipiatis, habeatis, teneatis, tractetis
et reputetis pro francis immunibus et exemptis a quibuscunque solutionibus
introituum seu cabellarum et vectigalium quorumvis illius nostre terre
Peyre, non obstantibus obstantiis quibuscunque. In quorum etc.

VIIII Ianuarij.

LXXXV

14 gennaio 1426

Paulo Salvaigo capitaneo Famaguste.
Vir nobilis carissime nobis. Non possumus non miran i vos observare

neglexisse litteras per nos concessas Francisco Burgaro de caporaria
una Mandantes et committentes vobis expresse quatenus eidem Francisco
litteras nostras inviolabiliter observetis. Sub pena solvendi de vestro
proprio quicquid dammi interesse et incommodi propterea sequeretur
ipsum Franciscum.

Data Janue MCCCCXXVI, die XIIII Januarij

LXXXVI

16 gennaio 1426

Nos Jacobus etc. Consilium et officium.
Egregio et prudentibus vas... Capitaneo et massarijs consilio

comuni et universitati civitatis nostre Famaguste dilectis fidelibus nostris
salutem sinceram.

Volentes dilecto nostro Antonio de Sancto Ulcisio quo melius et
honestrus fieri possit et sine injuria, antea per nos electorum, gratanter
complacere, eundem tenore presentium eljgjmus creamus et deputamus
in unum et pro uno ex caporalibus civitatis eiusdem pro anno uno in-
coando die qua dictum officiurn inceperit exercere et pluri minorique
tempore ad nostrum beneplacitum et mandatmn, cum salario etc. Man-
damus itaque vobis omnibus et singuhs supradictis quatinus statim
finito tempore primi vacantis ex numero dictorum iam electorum capo-
rariorum et impresentiarum venire debentium, tam per alicuius eorum
obttum, quod absit, quam quacunque alia occasione vel causa, eundem
Antonium etc. in forma

XVI Januarij
Ita quidem quod dictus Antonius omnino exerceat dictum off icium

saltim anno uno.
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LXXXVII
23 gennaio 1426

Cardinalis, consihum et officium
Consul" massarijs consilio et officio provisionis civitatis Caffe.
Egregn viri nobis canssimi.

Recepta supplicacione viri nobilis Negroni de Nigro dilecti nostri,
petentis sibi satisfieri de debito stipendio et mercede sibi pervemente
pro tempore quo alias servivit comuni Caffe ad locum Calamithe, quo,
iussu et requisicione tune consul's et officii guerre Caffe accessit cum quadam
sua navi sub certis pactis et promissionibus tempore vigentis guerre
inter comune Caffe et dominium de lo Theodoro. Et per nos officium, cui
supermde commissio facta fult, habita plena informacione per complures
fidedignos testes, sicut ex tenore supplicationis rescripti et relationis,
cuius copiam presentibus mittimus introclusam videre potent's. Eundem
Negronum servivisse comuni Caffe ad dictum locum Calamithe, uno
mense cum dimidio et mercedem suam promissam hactenus ad habendum
restare. Volumus expresse iubentes vobis, quantinus omni excepcione
remota habeatis plenam et veridicam informationem quomodo satisfactum
fuit cetens patronis existentibus in gradu consimili et ad eandem ratam
conscribi et annotari faciatis. Negronum ipsum creditorem in cartulario
massarie communis Caffe, deinde eidem propterea solventes et solvi facien-
tes de huiusmodi credito suo modis formis et temporibus quibus solvitur
et solvi debet ahis creditoribus dicti Uri massarie eiusdem. Ita quidem
quod non restet in deteriori gradu aliorum.

Janue die XXIII ianuarij

LXXX VIII

23 gennaio 1426
Cardinalis consilium et officium
Capitaneo et massanjs Famaguste presentibus et futuris

Egregii viri nobis carissimi. Per hanc primam pagamenti solvatis
Jacobo Justiniano bisancios triamillia centum viginti quinque de Fama-
gusta ex summa pecunie dannificatorum, quam nostro comuni annuatim
debet Serenissimus Rex Cipri et sunt pro valore librarum quingentarum
Januinorum, quas jic ad cambium accepimus ab eodem Jacobo.

XXIII Januarij

LXXXIX
23 gennaio 1426

Nos Jacobus etc. Consilium et officium etc.
Egregio et prudentibus viris... Consuli et massariis consilio comuni

et universitati Caffe, dilectis fidelibus nostris salutem sinceram.
. Cupientes civitatem illam omnibus presertim magis necessarijs

abundare, mittimus presentialiter Caffam dilectum nostrum Manuelem de

260 NICOLAE BANEscu 26

www.dacoromanica.ro

Balestrin.o magistrum filatorem ad provisionem asperorum ducentorum
in mense, ut ibidem exerceat artem suma usque ad nostrum beneplacitum
et mandatum. Mandamus itaque vobis omnibus et singulis supradictis
quatin.us statim visis presentibus eundem Manuelem in unum ex qua-
draginta socijs sommum a comuni Caffe percipientibus et pro socio reci-
piatis, habeatis, teneatis, tractetis et reputetis benigne et honorifice ut
decet. Sibi de dicto stipendio ducentorum asperorum mense quolibet
integre respondentes, et responden facientes. Nolumus autem proterea
dictum Manuelem fore obnoxium subire angarias ad quas ceteri consocij
obligantur exercendo ut premittitur in Caffa artem predictam, sicut
nostre intentionis est.

23 Januanj.

XC

24 gennaio 1426

Nos Jacobus etc... Consilium et officium etc.
Egregis et prudentibus viris ... Consuli et massarijs consilio comuni

et universitati Caffe, dilectis nostris salutem.
Cum elegerimus et constituerimus carum civem nostrum Pelegrum

Sabam in unum ex quadraginta socijs etc. Mandamus vobis omnibus
et singulis supradictis quaten.us statim finito anno uno primi vacantis
ex numero dictorum quadraginta sociorum iam electorum ad dictum
stipendium impresentiarum Caffam -venire debentium ; eundem Pele-
grum in unum etc.

XXIIII Januarij
Similiter die ea Jeronimo Belogio loco secundi vacantis

XCI

25 gennaio 1426

Dos Jacobus consilium et officium...
Egregio et prudentibus viris ...consuli et massarijs, consilio comuni

et universitati Caffe dilectis nostris salutem.
Bonis moti respectibus ammoventes Nicolaum de Matheo ab offi-

cis sacnstie statutarie et sindicatus comunis et civitatis nostre Caffe
loco eius surrogamus et elegimus ac ten.ore presentium constrtuimus et
deputamus virum fidelem Johannem de Petrarubea burgensem Caffe
nobis carissimum ad dicta officia exercenda, cum salarijs, honoribus,
commodis, prerogativis, utilitatibus et emolumentis consuetis et ordina-
tis et que dictus Nicolaus percipiebat et alij sui precessores soliti sunt
habere. Mandamus itaque vobis omnibus et singulis supradictis quatenus
statim visis presentibus amoto dicto Nicolao, eundem Jihannem loco
ipsius in sacristanum statutarium et sindicum ut supra recipiatis habeatis,
teneatis etc. Sibi de dictis salarijs etc.

XXV Jan.uarij
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XCII

25 gennaio 1426

Nos J., consilium et officium
Egregio et prudentibus viris... consuli et massarijs consilio comuni

et universitati civitatis Caffe dilectis nostris salutem sinceram.
Confisi de fidelitate Ambrosij de Pinu burgensis Caffe cum ele-

gimus et deputamus in scribam et officialem secrete comperarum illius
civitatis usque ad nostrum beneplacitum et mandatum, cum salario
etc. Mandamus itaque vows omnibus et singulis supradictis quatenus
statim visis presentibus, eundem Ambrosium in scribam et officialem
secrete dictarum comperarum ut supra recipiatis etc.

XXV Januarij
Ceterum volumus quatenus nullo modo dictus Ambrosius ab huius-

modi officio secrete compere etiam finito dicto suo anno removeri
possit nisi per eius sucessorem in Janua si casus exigeret eligere.

XCIII

25 gennaio 1426

Nos. J. ut supra.
Egregia et prudentibus viris... Consuli et massarijs consilio comuni

et universitati civitatis Caffe dilectis nostris salutem.
Cum elegerimus et constituerimus dilectum nostrum Antonium

de Sancta Agnete burgensem Caffe in scribam vestrum et pro scriba
vestro et off icij victualium dicte civitatis Caffe usque ad nostrum bene-
placitum et mandatum. Cum salario etc. Mandamus vobis omnibus et
singulis supradictis, quatenus visis presentibus eundem Antonium in
scribam vestrum et dicti officij victualium ut supra recipiatis etc. Sibi
de dictis salario etc. facientesque eidem traddi et libere consignan i acta
quelibet et quascunque scripturas ad dictam scribaniam spectantes et
pertinentia quoquo modo. Approbamus enun quecunque per eum in
dicta scribania recte conficienda.

XXV Ianuarij

XCIV

36 gennaio 1426

Cardinalis consilium et officium.
Consuli et massarijs Caffe.

Vir egregie nobis carissime. Informati asperos triamillia de quibus
creditor apparet in cartulario illius massarie Johannes Spinula burgensis
Peire defluxisse de rationne Johannis Defrancis Luxardi, et eidem atque
Dicola o de Francis de Goano tanquam fideicommissarijs bonorum elm
Antonij de Placentia spectare et pertinere, ut constare asseritur publico
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instrumento manu Nicolai de Matheo notarij, volumus vobis committentes
expresse, quatenus eisdem Johanni et Nicolao aut persone pro eis legi-
time dicta triamillia asperorum integre persolvatis.

XXVI Januarij

XCV

17 novembre 1426

Nos Jacobus etc... Consilium etc. et officium provisionis Romanie civi-
tatis Janue.

Egregio et prudentibus viris... consuli et massarijs consilio comuni
et universitati Caffe, dilectis fidelibus nostris salutem.

Cum elegerimus et constituerimus dilectum nostrum Simonem de
Guiso sive Laurentium fratrem suum in unum et pro uno ex quadraginta
socijs solitis a comuni in Caffe sommum percipere, ad stipendium unius
sommi sive asperorum centum quinquaginta in mense, usque ad nostrum
beneplacitum et mandatum. Mandamus vobis omnibus et singulis supra-
dictis quatinus statim visis presentibus alterum ipsorurn Simonis et
Laurentij, quern illic reperiri contingat in tmum ex dictis socijs et pro
socio recipiatis